Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SN \VE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana Q )|

Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Torneo WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A 2103004A
Luogo Bassano del Grappa [Vicenza - Veneto]
Periodo 12-03-2021 - 14-03-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MAIONE MASSIMO - PESAVENTO M.
Partecipanti 48

Sito Internet

) Checa Nicolas

@ Basso Pier Luigi (1] 1 9 Bernadskiy Vitaliy ==
2 3

ly
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 GM Checa N col as 4.5 USA 13.5'16.019.50 14. 01 2546 2285 265254103210220000 2001
2 5 GM Basso Pier Luigi 4.5 TA 13.5'15.019. 50 13. 012521 2271 26385410330021100 0 1997
3 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4.0 UKR 14.0'16.59.50 12.512599 2280 252153203120220000 1994
4 2 GM Pl at Vojtech 4.0 CZE 14.0115.519.50 11. 512555 2309 255053202200312000 1994
5 4 GM Ni emann Hans Moke 4.0 USA 13.0'15.018.50 10. 512526 2218 245954012101330000 2003
6 11 FM Yu Jenni fer 4.0 USA 13.0113.08.50 8.50 2275 21822376 4301220021011 0 2002
7 6 IM Soni s Francesco 3.51TA 15.017.0110. 5 10. 512477 2316 246653112200311100 2002
8 8 I'M Shetty Atul ya 3.5 USA 12.513.58.50 8.00 2447 2199 234953113210210100 1996
9 14 NC Ghiotto Marco Luigi 3.51TA 10.010.017.50 8.75 2167 1917 2254 4310211022000 12003
10 12 M Gal | ana Marco 3.51TA 10.011.5'7.00 7.50 2232 2062 221253112200311100 1990
11 13 NC Bar done Lorenzo 3.51TA 8.50 9.50 5.50 6.00 2174 2015216553112110320100 1997
12 15 NC Cappel | etto Joshuad 3.0 TA 13.5 15.519.50 7.50 2126 2168 2241 5302320121010 0 2005
13 10 FM Lumachi Gabriele 3.0 TA 13.015.018.50 6.50 2316 2216 228953023201210100 2003
14 7 M Martin Duque Jesus 3.0 ESP 12.01'13.018.00 6. 75 2454 2161 223452213120210100 1996
15 19 kM Frick Christoph 3.0GER 11.5'13.018.00 6.00 2051 2071214353 023300200200 1951
16 9 GM Sol onon Kenny 3.0RSA 11.5'12.57.50 5.00 2357 2106 217953 023102220000 1979
17 23 NC Her cegovac Neven 3.0 TA 11.512.57.50 5.50 1975 2094 216753 022101320100 2006
18 26 NC Brotto Alessandro 2.51TA 13.514.519.00 4.50 1970 2145 2146 5212220030120 0 1995
19 45 NC Gruden Mt ej 2.51TA 12.514.58.50 5.75 1802 2128 212952122110310200 1999
20 18 NC Bor di gnon Angel o 2.51TA 12.513.5'8.00 4.75 2061 2125212552122002321000 1978
21 22 NC Bordin Silvia 2.51TA 12.513.58.00 3.75 2040 2000 200152122002321000 2005
22 37 NC Lamartina Davide Ma2.51TA 11.514.018.00 7.25 1911 2126 2126 5212210131110 0 2001
23 21 NC Nar eks Matic 2.5SLO 11.512.58.00 4.25 2046 2042 204352123210200200 2006
24 16 NC Ri ndone Andrea 2.51TA 11.0112.017.00 4.50 2114 200520055212200232100 0 2007
25 41 NC Cola G orgio 2.51TA 10.511.57.00 4.25 1849 2054 205552123102211000 2007
26 27 NC Cassi Elisa 2.51TA 10.511.56.50 3.75 1966 2050 205152123111210100 2005
27 39 NC G ral di Edoardo 2.51TA 10.511.56.50 3.50 1859 2007 200852122101311100 2006
28 31 NC Cardarelli Angelo 2.51TA 6.00 7.00 4.00 3.50 1955 1828 182952122011320100 1984
29 17 NC Caci nschi Alexandru2.01TA 12.013.5'8.00 3.50 2097 2105203352033201200200 1988
30 36 NC Buzzatti Francesco 2.01TA 9.50 9.50 6.50 3.50 1929 1984 1984 4202220020020 1 1989
31 34 NC Cagnotto Marco 2.0l TA 10.512.017.00 3.50 1930 2039 196851223111201100 2002
32 24 NC Lorusso G useppe 2.0l TA 7.50 7.50 5.00 3.00 1975 1818 181941212011211001 1984
33 40 NC Mai one Melissa 2.0 TA 9.00 10.5'6.00 3.75 1859 20181946 5122211030120 0 2004
34 44 NC Urbani Gabri el 2.0 TA 9.00 10.0'6.00 2.75 1825 1988 19175122211030120 0 2007
35 29 NC Skrbec Leon 2.0SLO 9.00 10.015.50 2.75 1964 1975190451223111201100 2007
36 20 NC Pal | ante Si nobne 2.01 TA 8.00 9.00 5.50 2.00 2048 1883 18125203200232010 0 2004
37 25 NC Pasin Mattia 1.51TA 12.0'13.018.00 2. 00 1973 2090 194251133003211000 2006
38 35 NC Pegno Mattia 1.51TA 10.5'10.5'7.00 3. 25 1930 20721986 4112201121010 1 2006
39 48 NC Pi gato Al ex 1.51TA 10.513.017.50 3.75 1721 2059 19115113301221010 0 2007
40 43 NC Genzo Enrico 1.51TA 10.0'10.0'7.50 1. 25 1845 2025170340132002201110 1997
41 42 NC Sunder Matteo 1.51TA 10.0'11.017.00 3. 00 1849 2005185751132101301200 2003
42 28 NC Bossi Al essandro 1.51TA 9.50 10.5'5.00 2. 00 1965 2003 185551133111200200 1956
43 30 NC Herega Nejc 1.0 SLO 11.5'13.018.00 2. 25 1960 2037 179750232011301200 2007
44 38 NC Bal i uni ene Margarit 1.0 DEN 11.0'13.017.50 2. 75 1886 2121 188250233012201100 1960
45 47 NC Liloni Francesco Mal.01TA 10.5'12.07.50 1.50 1793 1976 1737 5104300321010 0 2007
46 46 NC Marson Luca 1.0ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1798 1988 12543 0031001200211 1964
47 33 NC Frescura Davi de 1.0ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1948 2098 13643 0031001200211 2007
48 32 NC Zar pel | on Dani el 0.0 TA 7.50 7.50 4.00 0.00 1950 2106 13723 0032002100102 1974
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Bal i uni ene Margarit DEN 1886 2121 1882
Bar done Lorenzo ITA PIE BI 2174 2015 2165
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2521 2271 2638
Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 2280 2521
Bor di gnon Angel o ITA VEN PD 2061 2125 2125
Bordin Silvia ITA VEN TV 2040 2000 2001
Bossi Al essandro ITA LOM M 1965 2003 1855
Brotto Alessandro |ITA VEN VI 1970 2145 2146
Buzzatti Francesco |ITA VEN BL 1929 1984 1984
Caci nschi Alexandrul TA PIE TO 2097 2105 2033
Cagnotto Marco ITA LOM M 1930 2039 1968
Cappel l etto Joshuad I TA VEN TV 2126 2168 2241
Cardarelli Angelo |ITA VEN BL 1955 1828 1829
Cassi Elisa ITA LOM BG 1966 2050 2051
Checa Nicol as USA 2546 2285 2652
Frescura Davi de ITA VEN BL 1948 2098 1364
Frick Christoph GER 2051 2071 2143
Gal | ana Marco ITA VEN VE 2232 2062 2212
Genzo Enrico ITA FRI TS 1845 2025 1703
Ghiotto Marco Luigi I TA VEN VI 2167 1917 2254
Graldi Edoardo ITA VEN VI 1859 2007 2008
CGola Gorgio ITA PIE TO 1849 2054 2055
Gruden Mat ej ITA FRI TS 1802 2128 2129
Her cegovac Neven ITA LOM BG 1975 2094 2167
Herega Nejc SLO 1960 2037 1797
Lamartina Davide MalITA LOM M 1911 2126 2126
Liloni Francesco MalTA LOM BS 1793 1976 1737
Lorusso G useppe ITA VEN BL 1975 1818 1819
Lumachi Gabriel e ITA LOM BS 2316 2216 2289
Mai one Melissa ITA ABR CH 1859 2018 1946
Marson Luca ITA VEN VE 1798 1988 1254
Martin Duque Jesus ESP 2454 2161 2234
Nar eks Matic SLO 2046 2042 2043
Ni emann Hans Moke USA 2526 2218 2459
Pal | ant e Si none ITA LAZ RM 2048 1883 1812
Pasin Mattia ITA VEN VI 1973 2090 1942
Pegno Mattia I TA LOM BG 1930 2072 1986
Pi gato Al ex ITA VEN VI 1721 2059 1911
Pl at Vojtech CZE 2555 2309 2550
Ri ndone Andrea ITA LOM M 2114 2005 2005
Shetty Atulya USA 2447 2199 2349
Skrbec Leon SLO 1964 1975 1904
Sol onon Kenny RSA 2357 2106 2179
Soni s Francesco I TA SAR OR 2477 2316 2466
Sunder Matteo ITA PIE BI 1849 2005 1857
Urbani Gabri el ITA LOM BS 1825 1988 1917
Yu Jenni fer USA 2275 2182 2376
Zar pel | on Dani el I TA VEN VI 1950 2106 1372

Nasc

1960
1997
1997
1994
1978
2005
1956
1995
1989
1988
2002
2005
1984
2005
2001
2007
1951
1990
1997
2003
2006
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1999
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2006
2006
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2007
1979
2002
2003
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2002
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I d

FI DE
12802760
862452
866970
14100371
2831010
2837612
807788
2879218
824755
829420
883859
2824383
815594
2817220
2069342
2860630
4607090
824542
894044
2838376
2862080
2835911
897175
2839135
14634058
2831606
2872264
813893
2817247
2831398
818577
2208954
14629526
2093596
2847448
2839224
2859870
2885005
325740
2831312
2031213
14632756
14300192
895733
2822895
2830138
2078341
818542

Id
FSI

132965
137880

166526
164815
109362
174968
114689
126841
143956
162545
105036
158081

166533

106657
149585
165458
174169
167730
149587
164908

161957
174920
105023
156996
164855
103078

157974
163939
174445
178483

165786

149383
162143
164727

105681
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N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 GV Bernadskiy Vitaliy 40UKR| 23 B1 |16 N1 |6 BA|5 BA|10 N1 |1
4 2 GM Plat Vojtech 40CZE|25 N1 |15 B1 |8 NA|7 B1]|3 NAJ|-1
1 3 GV Checa Nicolas 45USA| 26 B 1|18 N1 |10 B1 |4 N1 ]2 BA|1
5 4 GM N emann Hans Moke 40UA|27 N1 |17 B1|9 N1 |3 BO |15 N1 |-1
2 5 GV Basso Pier Luigi 451TA| 28 B1 |22 N1 |11 B1 |1 NA|6 B1]|1
7 6 IM Sonis Francesco 3.51TA| 29 N1 |19 B1|]1 NA|8 B1|5 NO|-1
14 7 IM Mrtin Duque Jesus 3.0ESP| 30 BA |3 N1 ]13 B1 |2 NO |12 B A1
8 8 IM Shetty Atulya 335USA[32 N1 |21 B1]2 BA|6 NO|26 B1]|1
16 9 GM Sol onon Kenny 330RSA[33 B1 |48 N1|4 BO |18 N1 |11 BO |1
13 10 FM Lumachi Gabriele 3.0ITA|34 N1 |37 B1]3 NOJ|17 B1 |1 BO |1
6 11 FM Yu Jennifer 4.0 USA| O 1145 B1|5 NOJ|19 B1 |9 N1|O
10 12 M Gallana Marco 3.51TA| 37 NO |34 B1 |25 N1 |21 B1 |7 NAJ-1
11 13 NC Bardone Lorenzo 3.51TA| 38 BA |30 N1|]7 NO|3 B1 |41 N1 |-1
9 14 NC Ghiotto Marco Luigi 3.51TA[39 N1 |0 0|26 BA |22 N1 |45 B1]|O
12 15 NC Cappelletto Joshuade 3.01TA| 40 B 1 |2 NO |3 B1 |23 N1 |4 BO |1
24 16 NC Rindone Andrea 251TA| 41 N1 |1 BO |3 NA|4 BO |43 N1 |-1
29 17 NC Cacinschi Al exandru 201TA| 42 B1 |4 NOJ|40 B1 |10 NO |23 BO |1
20 18 NC Bordignon Angel o 251TA| 43 N1 |3 BO |37 N1|9 BO |27 NAJ|-1
15 19 FM Frick Christoph 330GER| 44 B1 |6 NOJ|42 B1 |11 NO |36 B1 |1
36 20 NC Pallante Sinone 2.01TA| 45 NO |35 BO |32 N1 |41 BO |38 N1]|-1
23 21 NC Nareks Matic 25SL0|46 B 1|8 NO|44 B 1|12 NO |37 B A |1
21 22 NC Bordin Silvia 251TA| 47 N1 |5 BO |45 NA|14 BO |48 N1 |-1
17 23 NC Hercegovac Neven 3.0ITA|1 NO |39 B1 |47 N1 |15 BO |17 N1 |-1
32 24 NC Lorusso G useppe 20I1TA| O 0|41 B A |48 NA |37 BO |47 N1 |0
37 25 NC Pasin Mattia 1.5ITA|2 BO |33 N1 |12 BO |40 NA |39 BO |1
18 26 NC Brotto A essandro 251TA|3 NO |43 B1 |14 NA |48 B1 |8 NO|-1
26 27 NC Cassi Elisa 25ITA|4 BO |3 NO |38 B1 |42 N1 |18 B A| 1
42 28 NC Bossi Al essandro 1.51TA|5 NO |47 BO |34 NO |33 B1 |44 BA|1
35 29 NC Skrbec Leon 2.0SLO| 6 BO |40 NO |39 BA |38 NA |46 B 1 |1
43 30 NC Herega Nejc 1.0SLO| 7 NA |13 BO |41 NO |39 NO |42 B A -1
28 31 NC Cardarelli Angelo 251TA| 48 B O |42 NO |46 N1 |43 B A |35 N1 |-1
48 32 NC Zarpellon Daniel 0.0ITA|8 BO |44 NO|20 BO|O o]0 01
47 33 NC Frescura Davide 1.OITA|9 NO |25 BO |O 028 NO|O 1] -1
31 34 NC Cagnotto Marco 2201TA| 10 BO |12 NO |28 B 1 |44 NA |40 B A| 1
38 35 NC Pegno Mattia 1.51TA| O 020 N1 |16 BA |13 NO |31 BO|O
30 36 NC Buzzatti Francesco 2.0I1TA| O 027 B1 |15 NO |47 B1 |19 NO |O
22 37 NC Lamartina Davide Marian2.51TA| 12 B 1 |10 NO |18 B O |24 N1 |21 NAY|-1
44 38 NC Baliuniene Margarita 1.0 DEN| 13 N A |7 B O |27 NO |29 BA |20 BO |1
27 39 NC Graldi Edoardo 251TA| 14 B O |23 NO |29 NA|30 B1 |25 N1]|-1
33 40 NC Maione Melissa 220ITA| 15 NO |29 B1 |17 NO |25 B A |34 NA| -1
25 41 NC Gola Gorgio 251TA| 16 B O |24 NA |30 B1 |20 N1 |13 BO |1
41 42 NC Sunder Matteo 1.51TA| 17 NO |31 B1 |19 NO |27 BO |30 NA|-1
40 43 NC Genzo Enrico 1.51TA| 18 B O |26 NO | O 1131 NA|]16 BO|O
34 44 NC Urbani Gabri el 220ITA| 19 NO |32 B 1|21 NO |34 BA |28 NAJ-1
19 45 NC Guden Matej 251TA| 20 B 1|11 NO |22 BA|16 N1 |14 NO |-1
46 46 NC Marson Luca 1.OITA| 21 NO | O 0]3 BO]|O 1129 NO | -1
45 47 NC Liloni Francesco Mattial.0 ITA| 22 B O |28 N1 |23 BO |36 NO |24 BO |1
39 48 NC Pigato Al ex 1.5ITA| 31 N1 |9 BO |24 BA|26 NO |22 BO |1
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G ocatore Fed
Bal i uni ene Margarit DEN
Bar done Lorenzo I TA
Basso Pier Luigi I TA
Bernadskiy Vitaliy UKR
Bor di gnon Angel o I TA
Bordin Silvia I TA
Bossi Al essandro I TA

Brotto Al essandro |TA
Buzzatti Francesco |ITA
Caci nschi Al exandru | TA
Cagnotto Marco I TA

Cappel | etto Joshuad | TA
Cardarelli Angelo |ITA
Cassi Elisa I TA
Checa Nicol as USA
Frescura Davi de I TA
Frick Christoph GER
Gl | ana Marco I TA
Genzo Enrico I TA
Ghiotto Marco Luigi I TA
G ral di Edoardo I TA
CGola Gorgio I TA
Gruden Mat ej I TA
Her cegovac Neven I TA
Herega Nejc SLO
Lamartina Davi de MalTA
Lil oni Francesco MalTA
Lorusso G useppe I TA
Lumachi Gabriel e I TA
Mai one Meli ssa I TA
Marson Luca I TA
Martin Duque Jesus ESP
Nar eks Mati c SLO
Ni emann Hans Moke USA
Pal | ant e Si none I TA
Pasin Mattia I TA
Pegno Mattia I TA
Pi gato Al ex I TA
Pl at Vojtech CZE
Ri ndone Andrea I TA
Shetty Atulya USA
Skrbec Leon SLO
Sol onon Kenny RSA
Soni s Francesco I TA
Sunder Matteo I TA
Urbani Gabri el I TA
Yu Jenni fer USA
Zar pel | on Dani el I TA

El o

FI DE
1886
2174
2521
2599
2061
2040
1965
1970
1929
2097
1930
2126
1955
1966
2546
1948
2051
2232
1845
2167
1859
1849
1802
1975
1960
1911
1793
1975
2316
1859
1798
2454
2046
2526
2048
1973
1930
1721
2555
2114
2447
1964
2357
2477
1849
1825
2275
1950 3
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Pun
Att WWwe
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31 -0.31
44 0. 06
60 0.9
96 0. 04
34 0. 16
89 -0.39
57 -1.07
89 0. 61
71 0. 29
58 -0.58
93 0. 07
43 0. 57
32 -0.82
27 0. 23
65 0. 85
03 -1.03
52 0. 48
50 0

07 -0.57
18 0. 32
54 0. 96
23 1.27
71 1.79
11 0. 89
25 -1.25
24 1. 26
30-0.3
81 -0.81
98 0. 02
48 0. 52
76 -0.76
82 -0.82
61 -0.11
95 0. 05
57 -1.57
11 -0.61
27 0. 23
80 0.7
64 0. 36
33 -0.83
57 -0. 07
69 -0. 69
58 -0.58
15 0. 35
48 0. 02
43 0. 57

.28 0.72
.12 -1.12

Med
Avv.
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2015
2271
2280
2125
2000
2003
2145
1984
2105
2039
2168
1828
2050
2285
2098
2071
2062
2025
1917
2007
2054
2128
2094
2037
2126
1976
1818
2216
2018
1988
2161
2042
2218
1883
2090
2072
2059
2309
2005
2199
1975
2106
2316
2005
1988
2182
2106

Per f

1882
2165
2638
2521
2125
2001
1855
2146
1984
2033
1968
2241
1829
2051
2652
1364
2143
2212
1703
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2008
2055
2129
2167
1797
2126
1737
1819
2289
1946
1254
2234
2043
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1812
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2005
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1904
2179
2466
1857
1917
2376
1372

Anno

Nasc

1960
1997
1997
1994
1978
2005
1956
1995
1989
1988
2002
2005
1984
2005
2001
2007
1951
1990
1997
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2006
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2007
1984
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1964
1996
2006
2003
2004
2006
2006
2007
1994
2007
1996
2007
1979
2002
2003
2007
2002
1974

TTZTZTZTZEZTZLIZTZTIZTZLTETEZETZETZEIZEIZEIEINMZEZETZETZEIZEIZEIZEIELIEEEZETEZEIEINZEZEZEZEZEZEZEZIZIZINEZEZEZZEZZRZR

1D

FI DE
12802760
862452
866970
14100371
2831010
2837612
807788
2879218
824755
829420
883859
2824383
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N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 | 23 NC Hercegovac Neven ITA 1975 1 - 0

2 25 NC Pasin Mttia ITA 1973 | 2 GM Plat Vojtech CZE 2555 0 - 1

3 3 GM Checa Nicol as USA 2546 | 26 NC Brotto Al essandro ITA 1970 1 - O

4 27 NC Cassi Elisa ITA 1966 | 4 GM N emann Hans Moke USA 2526 0 - 1

5 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2521 | 28 NC Bossi Al essandro ITA 1965 1 - O

6 29 NC Skrbec Leon SLO 1964 | 6 IM Sonis Francesco ITA 2477 0 - 1

7 7 IM  Martin Duque Jesus ESP 2454 | 30 NC Herega Nejc SLO 1960 Aws- A
8 32 NC Zarpellon Daniel ITA 1950 | 8 IM Shetty Atulya USA 2447 0 - 1

9 9 GM  Sol omon Kenny RSA 2357 | 33 NC Frescura Davide ITA 1948 1 - 0
10 34 NC Cagnotto Marco ITA 1930 | 10 FM Lumachi Gabriele ITA 2316 0 - 1

11 37 NC Lanartina Davide Mar ITA 1911 | 12 M Gal | ana Marco ITA 2232 1 - 0
12 13 NC Bardone Lorenzo ITA 2174 | 38 NC Baliuniene Margarita DEN 1886 Aws- A
13 39 NC Graldi Edoardo ITA 1859 | 14 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2167 0 - 1
14 15 NC Cappelletto Joshuade ITA 2126 | 40 NC Maione Melissa ITA 1859 1 - O

15 41 NC GCola Gorgio ITA 1849 | 16 NC R ndone Andrea ITA 2114 0 - 1

16 17 NC Cacinschi Al exandru ITA 2097 | 42 NC Sunder Matteo ITA 1849 1 - 0
17 43 NC Genzo Enrico ITA 1845 | 18 NC Bordignon Angelo ITA 2061 O - 1

18 19 FM Frick Christoph CGER 2051 | 44 NC Urbani Gabriel ITA 1825 1 - O

19 45 NC Guden Matej ITA 1802 | 20 NC Pallante Sinone ITA 2048 1 - 0
20 21 NC Nareks Matic SLO 2046 | 46 NC Marson Luca ITA 1798 1 - 0
21 47 NC Liloni Francesco Mat ITA 1793 | 22 NC Bordin Silvia ITA 2040 O - 1
22 31 NC Cardarelli Angelo ITA 1955 | 48 NC Pigato Al ex ITA 1721 0 - 1
23 11 FM Yu Jennifer USA 2275 | 1- F
24 24 NC Lorusso G useppe ITA 1975 | 0 - E
25 35 NC Pegno Mattia I TA 1930 | 0 - F
26 36 NC Buzzatti Francesco ITA 1929 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Rindone Andrea 1 ITA 2114 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 1 UKR 2599 0 - 1

2 2 GM Plat Vojtech 1 CZE 2555 | 15 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 2126 1 - O

3 18 NC Bordi gnon Angel o 1 ITA 2061 | 3 GM Checa Nicol as 1 USA 2546 0 - 1

4 4 GM N emann Hans Moke 1 USA 2526 | 17 NC Cacinschi Alexandru 1 ITA 2097 1 - 0

5 22 NC Bordin Silvia 1 ITA 2040 | 5 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2521 0 - 1

6 6 IM  Sonis Francesco 1 ITA 2477 | 19 FM Frick Christoph 1 CER 2051 1 - O

7 8 IM  Shetty Atulya 1 USA 2447 | 21 NC Nareks Matic 1 SLO 2046 1 - O

8 48 NC Pigato Alex 1 ITA 1721 | 9 GM  Sol onon Kenny 1 RSA 2357 0 - 1

9 10 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2316 | 37 NC Lanartina Davide Mar 1 ITA 1911 1 - O

10 11 FM Yu Jennifer 1 USA 2275 | 45 NC Guden Matej 1 ITA 1802 1 - O
11 38 NC Baliuniene Margarita 0.5 DEN 1886 | 7 IM  Martin Duque Jesus 0.5 ESP 2454 0 - 1

12 30 NC Herega Nejc 0.5 SLO 1960 | 13 NC Bardone Lorenzo 0.5 ITA 2174 0 - 1

13 12 M Gal | ana Marco 0 ITA 2232 | 34 NC Cagnotto Marco 0 ITA 1930 1 - O
14 20 NC Pallante Sinobne 0 ITA 2048 | 35 NC Pegno Mittia 0 ITA 1930 0 - 1
15 23 NC Hercegovac Neven 0 ITA 1975 | 39 NC dGraldi Edoardo 0 ITA 1859 1 - O

16 24 NC Lorusso G useppe 0 ITA 1975 | 41 NC Cola Gorgio 0 ITA 1849 Ap- A
17 33 NC Frescura Davide 0 ITA 1948 | 25 NC Pasin Mattia 0 ITA 1973 0 - 1

18 26 NC Brotto Al essandro 0 ITA 1970 | 43 NC Genzo Enrico 0 ITA 1845 1 - O

19 36 NC Buzzatti Francesco O ITA 1929 | 27 NC Cassi EHisa 0 ITA 1966 1 - O
20 28 NC Bossi Al essandro 0 ITA 1965 | 47 NC Liloni Francesco Mat 0 ITA 1793 0 - 1
21 40 NC Maione Melissa 0 ITA 1859 | 29 NC Skrbec Leon 0 SLO 1964 1 - O
22 42 NC Sunder Matteo 0 ITA 1849 | 31 NC Cardarelli Angelo 0 ITA 1955 1 - O
23 44 NC Ubani Gabriel 0 ITA 1825 | 32 NC Zarpellon Daniel 0 ITA 1950 1 - O
24 14 NC Ghiotto Marco Luigi 1 I TA 2167 | 0 - F
25 46 NC Marson Luca 0 I TA 1798 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChlstlca WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

05-06-2024

(2103004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmmhwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

Cat

6666666666662 6666656=z222=2

Bi anco

Bernadskiy Vitaliy
Shetty Atulya
Checa Nicol as

Sol onon Kenny
Basso Pier Luigi
Martin Duque Jesus
Pasin Mattia
Ghiotto Marco Luigi

Cappel | ett o Joshuade 1

Pegno Mattia
Caci nsch

1

Al exandru 1

Lamarti na Davide Mar 1

Frick Christoph
Nar eks Matic
Gruden Matej
Li | oni
Pi gato Al ex
Cola G orgio
Cassi Elisa

Zar pel | on Dani el
Cagnotto Marco
Skrbec Leon

Mar son Luca
Frescura Davi de
Genzo Enrico

Francesco Mat

2
2
2
2
2
1.
1
1

Pun

5

(&)]

Fed
UKR
USA
USA
RSA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA

El o

2599
2447
2546
2357
2521
2454
1973
2167
2126
1930
2097
1911
2051
2046
1802
1793
1721
1849
1966
1950
1930
1964
1798
1948
1845

S

6

2

10
4

11
13
12
26
36
16
40
18
42
44
22
23
24
30
38
20
28
39
31

Cat

66666666666 66666622282¢<

Ner o

Soni s Francesco
Pl at Vojtech
Lumachi Gabriel e
N emann Hans Moke
Yu Jennifer

Bar done Lorenzo
Gal | ana Marco
Brotto Al essandro
Buzzatti Francesco
Ri ndone Andrea
Mai one Melissa
Bor di gnon Angel o
Sunder Matteo

Ur bani Gabri el
Bordin Silvia

Her cegovac Neven
Lorusso G useppe
Herega Nejc

Bal i uni ene Margarita

Pal | ant e Si none
Bossi Al essandro
G ral di Edoardo
Cardarel li Angel o

Pun

2
2
2
2
2
1.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0.
0.
0.
0
0
0
0

5

5
5
5

Fed
I TA
CZE
I TA
USA
USA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
DEN
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2477
2555
2316
2526
2275
2174
2232
1970
1929
2114
1859
2061
1849
1825
2040
1975
1975
1960
1886
2048
1965
1859
1955

Risultato
Ao - A

Ay - A
1 -

o

0
1
= 0
0
1

[N

o
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica mEAYETYYTCSIN RN

05-06-2024

Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

(2103004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmmhwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

S Cat Bi anco Pun Fed Elo

4 GM N emann Hans Moke 3 USA 2526
1 GM Bernadskiy Vitaliy 2.5 UKR 2599
2 GM Plat Vojtech 2.5 CZE 2555
6 IM  Sonis Francesco 2.5 | TA 2477
18 NC Bordignon Angel o 2 I TA 2061
10 FM Lunachi Gabriel e 2 I TA 2316
11 FM Yu Jennifer 2 USA 2275
12 M Gal | ana Marco 2 | TA 2232
23 NC Hercegovac Neven 2 I TA 1975
13 NC Bardone Lorenzo 1.5 ITA 2174
22 NC Bordin Silvia 1.5 I TA 2040
16 NC Ri ndone Andrea 1.5 ITA 2114
26 NC Brotto Al essandro 1.5 ITA 1970
20 NC Pallante Sinobne 1 I TA 2048
24 NC Lorusso G useppe 1 I TA 1975
40 NC Maione Melissa 1 | TA 1859
42 NC Sunder Matteo 1 | TA 1849
31 NC Cardarelli Angelo 1 I TA 1955
44 NC Urbani Gabriel 1 I TA 1825
36 NC Buzzatti Francesco 1 I TA 1929
38 NC Baliuniene Margarita 0.5 DEN 1886
39 NC Graldi Edoardo 0.5 ITA 1859
28 NC Bossi Al essandro 0 I TA 1965
32 NC Zarpellon Daniel 0 | TA 1950
46 NC Marson Luca 0 I TA 1798

Cat
GM
GM
I M

<

666666666666666625682

Ner o
Checa Nicol as
Basso Pier Lui gi
Martin Duque Jesus
Shetty Atulya
Sol onobn Kenny
Caci nschi Al exandru
Frick Christoph
Nar eks Matic

Pun

NN W oW

2
2
2

Cappel | ett o Joshuade 2

Pegno Mattia
Ghiotto Marco Luigi
G uden Mat ej

Pi gato Al ex

CGola Gorgio
Lamartina Davi de Mar
Pasin Mattia

Cassi Elisa

Genzo Enrico
Cagnotto Marco

Li I oni Francesco Mat
Skrbec Leon

Herega Nejc
Frescura Davi de

1.

1.
1.
1.
1.
1
1
1
1
1
1
0.
0.
0

(S INE IS &) I 6 |

Fed

I TA
ESP

RSA
I TA

SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
SLO
I TA

El o
2546
2521
2454
2447
2357
2097
2051
2046
2126
1930
2167
1802
1721
1849
1911
1973
1966
1845
1930
1793
1964
1960
1948

Risultato
0-1
Ay -
1 -

h =

[N

O r OOPFr OFr P+ PF o
o
P POPFrRPPFPOPFP OOOLFPFr oo
>
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica mEAYETYYTCSIN RN

05-06-2024

Italiana ' ' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

(2103004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmmhwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

a1 W n

10
15

~

41
14
17
27
19
21
43
48
25
35
34
28
38
47
29
30
32
33

Cat

6666666666666266656=x

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Checa Nicol as 4 USA 2546 | 2 GM Pl at Vojtech
Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2521 | 6 IM  Sonis Francesco
Lumachi Gabriel e 3 ITA 2316 | 1 GM  Bernadskiy Vitaliy
Cappel | ett o Joshuade 3 ITA 2126 | 4 GM N emann Hans Moke
Sol omon Kenny 3 RSA 2357 | 11 FM Yu Jennifer
Martin Duque Jesus 2.5 ESP 2454 | 12 M Gal | ana Marco
Shetty Atulya 2.5 USA 2447 | 26 NC Brotto Al essandro
Cola Gorgio 2.5 ITA 1849 | 13 NC Bardone Lorenzo
Ghiotto Marco Luigi 2.5 ITA 2167 | 45 NC Guden Matej
Caci nschi Al exandru 2 ITA 2097 | 23 NC Hercegovac Neven
Cassi Elisa 2 ITA 1966 | 18 NC Bordignon Angelo
Frick Christoph 2 GER 2051 | 36 NC Buzzatti Francesco
Nar eks Matic 2 SLO 2046 | 37 NC Lanartina Davide Mar
Genzo Enrico 1.5 ITA 1845 | 16 NC R ndone Andrea
Pigato Al ex 1.5 ITA 1721 | 22 NC Bordin Silvia
Pasin Mattia 1.5 ITA 1973 | 39 NC Graldi Edoardo
Pegno Mattia 1.5 ITA 1930 | 31 NC Cardarelli Angelo
Cagnotto Marco 1.5 ITA 1930 | 40 NC Maione Melissa
Bossi Al essandro 1 ITA 1965 | 44 NC Ubani Gabriel
Bal i uni ene Margarita 1l DEN 1886 | 20 NC Pallante Sinpbne
Liloni Francesco Mat 1 ITA 1793 | 24 NC Lorusso G useppe
Skrbec Leon 1 SLO 1964 | 46 NC Marson Luca
Herega Nejc 0.5 SLO 1960 | 42 NC Sunder Matteo
Zar pel | on Dani el 0 ITA 1950 |
Frescura Davi de 0 ITA 1948 |

FPRPRPPRPPPRPEPNRNNNNNNDN®®WWWW®

[S2 )]

[¢)]

[S2 B¢, ¢, ) 6, e

2555
2477
2599
2526
2275
2232
1970
2174
1802
1975
2061
1929
1911
2114
2040
1859
1955
1859
1825
2048
1975
1798
1849

Risultato
Ay - A
1 -
0_
0_
0_
A - A
1 -
0_
1_
0 -
Ay - A
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
0-1
0-1
A - A
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
0 - F
1 - F

N e =)

P O B+ O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

GM  UKR El o FI DE: 2599 Perf: 2521 Media: 2280.60 WWe: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Hercegovac Neven I TA 1975 624 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Rindone Andrea ITA 2114 485 0.92 1 2 2
3 B 6 IM  Sonis Francesco I TA 2477 122 0.67 Ay 2 2
4 B 5 GM Basso Pier Luigi I TA 2521 78 0.61 Ay 2 2
5 N 10 FM Lumachi Gabriele I TA 2316 283 0.84 1 3 3
3.96 3 3

GM CZE El o FI DE: 2555 Perf: 2550 Media: 2309.20 WW: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 25 NC Pasin Mattia | TA 1973 582 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Cappelletto Joshuade I TA 2126 429 0.92 1 2 2

3 N8 IM Shetty Atulya USA 2447 108 0.65 Ay 2 2

4 B 7 IM  Martin Duque Jesus ESP 2454 101 0.64 1 3 3

5 N 3 GM Checa Nicol as USA 2546 9 0.51 Ay 3 3
3.64 3 3

GM USA El o FI DE: 2546 Perf: 2652 Media: 2285.60 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Brotto Al essandro I TA 1970 576 0.92 1 1 1
2 N 18 NC Bordignon Angelo I TA 2061 485 0.92 1 2 2
3 B 10 FM Lunachi Gabriele | TA 2316 230 0.79 1 3 3
4 N 4 GM N emann Hans Moke USA 2526 20 0.53 1 4 4
5 B 2 GM Plat Vojtech CZE 2555 -9 0.49 Ay 4 4
3. 65 4 4

GM USA El o FI DE: 2526 Perf: 2459 Media: 2218.40 WWe: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Cassi Elisa I TA 1966 560 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Cacinschi Al exandru I TA 2097 429 0.92 1 2 2
3 N9 GM  Sol omon Kenny RSA 2357 169 0.72 1 3 3
4 B 3 GM Checa Nicol as USA 2546 -20 0.47 0 3 3
5 N 15 NC Cappelletto Joshuade I TA 2126 400 0.92 1 4 4
3.95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

GM ITA El o FI DE: 2521 Perf: 2638 Media: 2271.20 WW: 0.9

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 28 NC Bossi Alessandro I TA 1965 556 0.92 1 1 1

2 N 22 NC Bordin Silvia I TA 2040 481 0.92 1 2 2

3 B 11 FM Yu Jennifer USA 2275 246 0.81 1 3 3

4 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -78 0.39 Ay 3 3

5 B 6 IM Sonis Francesco I TA 2477 44 0.56 1 4 4
3.6 4 4

IM ITA El o FI DE: 2477 Perf: 2466 Media: 2316.40 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Skrbec Leon SLO 1964 513 0.92 1 1 1
2 B 19 FM Frick Christoph GER 2051 426 0.92 1 2 2
3 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -1220.33 Ay 2 2
4 B 8 IM  Shetty Atulya USA 2447 30 0.54 1 3 3
5 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2521 -44 0.44 0 3 3
3.15 3 3

IM ESP El o FI DE: 2454 Perf: 2234 Media: 2161.40 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Herega Nejc SLO 1960 494 0.92 Ay 0 0
2 N 38 NC Baliuniene Margarita DEN 1886 568 0.92 1 1 1
3 B 13 NC Bardone Lorenzo I TA 2174 280 0.84 1 2 2
4 N 2 GM Plat Vojtech CZE 2555 -1010.36 0 2 2
5 B 12 M Gal | ana Marco I TA 2232 222 0.78 Ay 2 2
3.82 2 2

IM USA El o FI DE: 2447 Perf: 2349 Media: 2199.60 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Zarpellon Daniel I TA 1950 497 0.92 1 1 1
2 B 21 Nar eks Matic SLO 2046 401 0.92 1 2 2
3 B2 GM Plat Vojtech CZE 2555 -1080.35 Ay 2 2
4 N 6 IM Sonis Francesco I TA 2477 -30 0.46 O 2 2
5 B 26 NC Brotto Alessandro I TA 1970 477 0.92 1 3 3
3.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

GM RSA El o FI DE: 2357 Perf: 2179 Media: 2106.20 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Frescura Davide | TA 1948 409 0.92 1 1 1
2 N 48 NC Pigato Al ex I TA 1721 636 0.92 1 2 2
3 B 4 GM N emann Hans Moke USA 2526 -1690.28 0 2 2
4 N 18 NC Bordignon Angelo I TA 2061 296 0.85 1 3 3
5 B 11 FM  Yu Jennifer USA 2275 82 0.61 O 3 3
3.58 3 3

FM I TA El o FI DE: 2316 Perf: 2289 Media: 2216.60 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Cagnotto Marco I TA 1930 386 0.91 1 1 1
2 B 37 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1911 405 0.92 1 2 2
3 N 3 GM Checa Nicol as USA 2546 -2300.21 O 2 2
4 B 17 NC Cacinschi Al exandru I TA 2097 219 0.78 1 3 3
5B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -2830.16 0 3 3
2.98 3 3

FM  USA El o FI DE: 2275 Perf: 2376 Media: 2182.75 WW: 0.72

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B 45 NC Guden Mtej I TA 1802 473 0.92 1 1 2

3 N5 GM Basso Pier Luigi | TA 2521 -246 0.19 0 1 2

4 B 19 FM Frick Christoph GER 2051 224 0.78 1 2 3

5 N9 GM  Sol onon Kenny RSA 2357 -82 0.39 1 3 4
2.28 3 4

M I TA El o FI DE: 2232 Perf: 2212 Media: 2062.80 WWw: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 37 NC Lanmartina Davide Mariano | TA 1911 321 0.87 O 0 0

2 B 34 NC Cagnotto Marco I TA 1930 302 0.85 1 1 1

3 N 25 NC Pasin Mittia I TA 1973 259 0.82 1 2 2

4 B 21 NC Nareks Mtic SLO 2046 186 0.74 1 3 3

5 N7 IM  Martin Duque Jesus ESP 2454 -2220.22 Ay 3 3
3.5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

NC ITA El o FI DE: 2174 Perf: 2165 Media: 2015.80 WWe: 0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Baliuniene Margarita DEN 1886 288 0.84 Ay 0 0
2 N 30 NC Herega Nejc SLO 1960 214 0.77 1 1 1
3 N7 IM  Martin Duque Jesus ESP 2454 -2800.16 O 1 1
4 B 35 NC Pegno Mattia I TA 1930 244 0.8 1 2 2
5 N 41 NC Cola Gorgio | TA 1849 325 0.87 1 3 3
3.44 3 3

NC ITA El o FIDE: 2167 Perf: 2254 Media: 1917.75 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N39 NC Graldi Edoardo | TA 1859 308 0.86 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 26 NC Brotto Al essandro I TA 1970 197 0.75 Ay 1 1
4 N 22 NC Bordin Silvia I TA 2040 127 0.67 1 2 2
5 B 45 NC Guden Mtej | TA 1802 365 0.9 1 3 3
3.18 3 3

NC I TA El o FI DE: 2126 Perf: 2241 WMedia: 2168.80 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 40 NC Maione Melissa I TA 1859 267 0.82 1 1 1

2 N2 GM Plat Vojtech CZE 2555 -429 0.08 0 1 1

3 B 36 NC Buzzatti Francesco I TA 1929 197 0.75 1 2 2

4 N 23 NC Hercegovac Neven I TA 1975 151 0.7 1 3 3

5 B 4 GM N emann Hans Moke USA 2526 -400 0.08 O 3 3
2.43 3 3

NC ITA El o FIDE: 2114 Perf: 2005 Media: 2005.00 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N41 NC Cola Gorgio I TA 1849 265 0.82 1 1 1
2 B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -4850.08 O 1 1
3 N 35 NC Pegno Mattia I TA 1930 184 0.74 Ay 1 1
4 B 45 NC Guden Matej I TA 1802 312 0.86 O 1 1
5 N 43 NC Genzo Enrico I TA 1845 269 0.83 1 2 2
3.33 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

NC I TA El o FI DE: 2097 Perf: 2033 Media: 2105.00 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Sunder Matteo | TA 1849 248 0.81 1 1 1
2 N 4 GM N enmann Hans Moke USA 2526 -429 0.08 O 1 1
3 B 40 NC Muione Melissa | TA 1859 238 0.8 1 2 2
4 N 10 FM Lunmachi Gabriele | TA 2316 -2190.22 0 2 2
5 B 23 NC Hercegovac Neven I TA 1975 122 0.67 O 2 2
2.58 2 2

NC ITA El o FI DE: 2061 Perf: 2125 Media: 2125.00 WWe: 0.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 43 NC Genzo Enrico | TA 1845 216 0.78 1 1 1

2 B 3 GM  Checa Nicol as USA 2546 -4850.08 0 1 1

3 N 37 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1911 150 0.7 1 2 2

4 B 9 GM  Sol onbn Kenny RSA 2357 -296 0.15 O 2 2

5 N 27 NC Cassi Elisa I TA 1966 95 0.63 Ay 2 2
2.34 2 2

FM CGER El o FI DE: 2051 Perf: 2143 Media: 2071.00 WWe: 0.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 44 NC Urbani Gabriel I TA 1825 226 0.79 1 1 1

2 N 6 IM Sonis Francesco I TA 2477 -426 0.08 O 1 1

3 B 42 NC Sunder Matteo I TA 1849 202 0.76 1 2 2

4 N 11 FM Yu Jennifer USA 2275 -224 0.22 0 2 2

5 B 36 NC Buzzatti Francesco I TA 1929 122 0.67 1 3 3
2.52 3 3

NC I TA El o FI DE: 2048 Perf: 1812 Media: 1883.40 WW: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Guden Matej | TA 1802 246 0.81 O 0 0
2 B 35 NC Pegno Mittia I TA 1930 118 0.66 O 0 0
3 N 32 NC Zarpellon Daniel I TA 1950 98 0.63 1 1 1
4 B 41 NC Gola Gorgio I TA 1849 199 0.76 O 1 1
5 N 38 NC Baliuniene Margarita DEN 1886 162 0.71 1 2 2
3.57 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

NC SLO El o FI DE: 2046 Perf: 2043 Media: 2042. 60 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Marson Luca I TA 1798 248 0.81 1 1 1
2 N 8 IM  Shetty Atulya USA 2447 -401 0.08 0 1 1
3 B 44 NC Ubani Gabriel | TA 1825 221 0.78 1 2 2
4 N 12 M Gal | ana Marco I TA 2232 -186 0.26 O 2 2
5 B 37 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1911 135 0.68 Ay 2 2
2.61 2 2

NC ITA El o FI DE: 2040 Perf: 2001 Media: 2000. 80 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Liloni Francesco Mattia |ITA 1793 247 0.81 1 1 1
2 B5 GM Basso Pier Luigi I TA 2521 -4810.08 O 1 1
3 N 45 NC Gruden Matej I TA 1802 238 0.8 Ay 1 1
4 B 14 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 -1270.33 0 1 1
5 N 48 NC Pigato Alex ITA 1721 319 0.87 1 2 2
2.89 2 2

NC I TA El o FI DE: 1975 Perf: 2167 Media: 2094.80 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -624 0.08 0 0 0
2 B 39 NC Graldi Edoardo | TA 1859 116 0.66 1 1 1
3 N 47 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1793 182 0.74 1 2 2
4 B 15 NC Cappelletto Joshuade I TA 2126 -151 0.3 O 2 2
5 N 17 NC Cacinschi Al exandru I TA 2097 -122 0.33 1 3 3
2.11 3 3

NC ITA El o FI DE: 1975 Perf: 1819 Media: 1818.50 WW: -0.81
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0OFO 0
2 B4 NC Gola Gorgio I TA 1849 126 0.67 Ay 0 0
3 N 48 NC Pigato Al ex ITA 1721 254 0.81 Ay 0 0
4 B 37 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1911 64 0.59 O 0 0
5 N 47 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1793 182 0.74 1 1 1
2.81 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

NC |ITA El o FI DE: 1973 Perf: 1942 Media: 2090. 60 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM Plat Vojtech CZE 2555 -5820.08 0 0 0
2 N 33 NC Frescura Davide I TA 1948 25 0.53 1 1 1
3 B 12 M Gal | ana Marco I TA 2232 -2590.18 0 1 1
4 N 40 NC Maione Melissa I TA 1859 114 0.66 Ay 1 1
5 B 39 NC Graldi Edoardo I TA 1859 114 0.66 O 1 1
2.11 1 1

NC ITA El o FI DE: 1970 Perf: 2146 Media: 2145.20 WWe: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 GM  Checa Nicol as USA 2546 -576 0.08 0 0 0
2 B 43 NC Genzo Enrico | TA 1845 125 0.67 1 1 1
3 N 14 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 -197 0.25 Ay 1 1
4 B 48 NC Pigato Al ex ITA 1721 249 0.81 1 2 2
5 N 8 IM Shetty Atulya USA 2447 -477 0.08 0 2 2
1.89 2 2

NC I TA El o FI DE: 1966 Perf: 2051 Media: 2050.20 WWe: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 GM N emann Hans Moke USA 2526 -560 0.08 0 0 0
2 N 36 NC Buzzatti Francesco I TA 1929 37 0.55 0 0 0
3 B 38 NC Baliuniene Margarita DEN 1886 80 0.61 1 1 1
4 N 42 NC  Sunder Matteo I TA 1849 117 0.66 1 2 2
5 B 18 NC Bordignon Angel o I TA 2061 -95 0.37 Ay 2 2
2.27 2 2

NC ITA El o FI DE: 1965 Perf: 1855 Media: 2003.40 WWwe: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2521 -556 0.08 0 0 0
2 B 47 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1793 172 0.73 0 0 0
3 N 34 NC Cagnotto Marco I TA 1930 35 0.55 0 0 0
4 B 33 NC Frescura Davide I TA 1948 17 0.52 1 1 1
5 B 44 NC Ubani Gabriel | TA 1825 140 0.69 Ay 1 1
2.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

NC SLO El o FI DE: 1964 Perf: 1904 Media: 1975.80 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Sonis Francesco I TA 2477 -513 0.08 O 0 0
2 N 40 NC Miione Melissa | TA 1859 105 0.64 O 0 0
3 B3 NC Graldi Edoardo | TA 1859 105 0.64 Ay 0 0
4 N 38 NC Baliuniene Margarita DEN 1886 78 0.61 Ay 0 0
5 B 46 NC Marson Luca I TA 1798 166 0.72 1 1 1
2.69 1 1

NC SLO El o FI DE: 1960 Perf: 1797 Media: 2037.00 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 IM  Martin Duque Jesus ESP 2454 -4940.08 Ay 0 0
2 B 13 NC Bardone Lorenzo I TA 2174 -2140.23 0 0 0
3 N 41 NC GCola Gorgio I TA 1849 111 0.65 O 0 0
4 N 39 NC draldi Edoardo I TA 1859 101 0.64 O 0 0
5 B 42 NC Sunder Matteo | TA 1849 111 0.65 Ay 0 0
2.25 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1829 Media: 1828.60 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 NC Pigato Al ex I TA 1721 234 0.79 O 0 0
2 N 42 NC Sunder Matteo I TA 1849 106 0.64 O 0 0
3 N 46 NC Marson Luca | TA 1798 157 0.71 1 1 1
4 B 43 NC Genzo Enrico | TA 1845 110 0.65 Ay 1 1
5 N 35 NC Pegno Mattia I TA 1930 25 0.53 1 2 2
3.32 2 2

NC ITA El o FI DE: 1950 Perf: 1372 Media: 2106. 67 WWe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM Shetty Atulya USA 2447 -497 0.08 0 0 0
2 N 44 NC Ubani Gabriel I TA 1825 125 0.67 O 0 0
3 B 20 NC Pallante Sinmone | TA 2048 -98 0.37 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.12 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

NC |ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1364 Media: 2098.33 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM  Sol omon Kenny RSA 2357 -409 0.08 0 0 0
2 B 25 NC Pasin Mattia I TA 1973 -25 0.47 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 28 NC Bossi Alessandro I TA 1965 -17 0.48 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.03 0 1

NC ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1968 Media: 2039.40 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 FM Lumachi Gabriele | TA 2316 -386 0.09 0 0 0
2 N12 M Gal | ana Marco I TA 2232 -3020.15 0 0 0
3 B 28 NC Bossi Al essandro I TA 1965 -35 0.45 1 1 1
4 N 44 NC Urbani Gabriel I TA 1825 105 0.64 Ay 1 1
5 B 40 NC Miione Melissa | TA 1859 71 0.6 Ay 1 1
1.93 1 1

NC I TA El o FI DE: 1930 Perf: 1986 Media: 2072.75 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 20 NC Pallante Sinpne I TA 2048 -118 0.34 1 1 1
3 B 16 NC Rindone Andrea I TA 2114 -184 0.26 Ay 1 1
4 N 13 NC Bardone Lorenzo I TA 2174 -244 0.2 0 1 1
5 B 31 NC Cardarelli Angelo I TA 1955 -25 0.47 O 1 1
1.27 1 1

NC ITA El o FI DE: 1929 Perf: 1984 Media: 1984.00 WWwe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 27 NC Cassi Elisa I TA 1966 -37 0.45 1 1 1
3 N 15 NC Cappelletto Joshuade I TA 2126 -1970.25 0 1 1
4 B 47 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1793 136 0.68 1 2 2
5 N 19 FM Frick Christoph GER 2051 -122 0.33 0 2 2
1.71 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)

Scacchistica

Italiana l J'

05-06-2024

Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5 N

| TA
N
12
10
18
24
21

El o FI DE: 1911 Perf: 2126 Media: 2126.00 W We:

Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
M Gal | ana Marco I TA 2232 -3210.13 1 1
FM  Lumachi Gabriele | TA 2316 -4050.08 0 1
NC Bordi gnon Angel o I TA 2061 -1500.3 O 1
NC Lorusso G useppe I TA 1975 -64 0.41 1 2
NC Nareks Matic SLO 2046 -1350.32 Ay 2

1.24 2

1.26
PT

NNDNPRFP PP

U'l-bwl\.)l—\ﬂg
o wWzZz2WZ20

DEN
N
13
7
27
29
20

El o FI DE: 1886 Perf: 1882 Media: 2121. 20

Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE
NC Bardone Lorenzo I TA 2174 -2880.16 Ay 0
IM  Martin Duque Jesus ESP 2454 -568 0.08 0 0
NC Cassi Elisa | TA 1966 -80 0.39 O 0
NC  Skrbec Leon SLO 1964 -78 0.39 Ay 0
NC Pallante Sinmone I TA 2048 -162 0.29 0 0

1.31 0

W We:

-0.31
PT

O O O o oo

NC
T C
1B
2 N
3 N
4 B
5 N

I TA
N
14
23
29
30
25

El o FI DE: 1859 Perf: 2008 Media: 2007.80 W We:
Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE
NC Ghiotto Marco Lui gi I TA 2167 -3080.14 0 0
NC Hercegovac Neven I TA 1975 -116 0.34 O 0
NC  Skrbec Leon SLO 1964 -1050.36 Ay 0
NC Herega Nejc SLO 1960 -1010.36 1 1
NC Pasin Mattia I TA 1973 -1140.34 1 2

1.54 2

0. 96
PT

N NP O OO

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N

| TA
N
15
29
17
25
34

El o FI DE: 1859 Perf: 1946 Medi a: 2018. 00

Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
NC Cappell etto Joshuade I TA 2126 -267 0.18 0 0
NC  Skrbec Leon SLO 1964 -1050.36 1 1
NC Cacinschi Al exandru I TA 2097 -238 0.2 0 1
NC Pasin Mittia I TA 1973 -114 0.34 Ay 1
NC Cagnotto Marco I TA 1930 -71 0.4 Ay 1

1.48 1

W We:

0. 52
PT

= = S S o)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

NC I TA El o FI DE: 1849 Perf: 2055 Media: 2054.20 WWwe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Rindone Andrea I TA 2114 -2650.18 O 0 0
2 N 24 NC Lorusso G useppe I TA 1975 -126 0.33 Ay 0 0
3 B 30 NC Herega Nejc SLO 1960 -1110.35 1 1 1
4 N 20 NC Pallante Sinmone | TA 2048 -1990.24 1 2 2
5 B 13 NC Bardone Lorenzo I TA 2174 -3250.13 O 2 2
1.23 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1849 Perf: 1857 Media: 2005.80 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Cacinschi Al exandru I TA 2097 -248 0.19 0 0 0
2 B 31 NC Cardarelli Angelo I TA 1955 -106 0.36 1 1 1
3 N 19 FM  Frick Christoph GER 2051 -202 0.24 O 1 1
4 B 27 NC Cassi Eisa I TA 1966 -1170.34 O 1 1
5 N 30 NC Herega Nejc SLO 1960 -1110.35 Ay 1 1
1.48 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1703 Media: 2025.00 WWe: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Bordignon Angel o I TA 2061 -216 0.22 O 0 0
2 N 26 NC Brotto Alessandro I TA 1970 -1250.33 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 31 NC Cardarelli Angelo I TA 1955 -110 0.35 Ay 0 1
5 B 16 NC Ri ndone Andrea I TA 2114 -2690.17 O 0 1
1.07 0 1

NC ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1917 Media: 1988.40 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Frick Christoph GER 2051 -2260.21 0 0 0
2 B 32 NC Zarpellon Daniel I TA 1950 -1250.33 1 1 1
3 N 21 NC Nareks Mtic SLO 2046 -2210.22 0 1 1
4 B 34 NC Cagnotto Marco I TA 1930 -1050.36 Ay 1 1
5 N 28 NC Bossi Al essandro I TA 1965 -140 0.31 Ay 1 1
1.43 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

N2 Teld 13 |\ = PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2103004A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 12-03-2021 - 14-03-2021

NC |ITA El o FI DE: 1802 Perf: 2129 Media: 2128.80 WW: 1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Pall ante Sinone I TA 2048 -246 0.19 1 1 1
2 N 11 FM  Yu Jennifer USA 2275 -473 0.08 O 1 1
3 B 22 NC Bordin Silvia I TA 2040 -2380.2 Ay 1 1
4 N 16 NC Rindone Andrea I TA 2114 -3120.14 1 2 2
5 N 14 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2167 -365 0.1 0 2 2
0.71 2 2

NC ITA El o FIDE: 1798 Perf: 1254 Media: 1988.33 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Nareks Mtic SLO 2046 -248 0.19 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 31 NC Cardarelli Angelo I TA 1955 -157 0.29 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 29 NC Skrbec Leon SLO 1964 -166 0.28 0 0 1
0.76 0 1

NC I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1737 Media: 1976.80 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Bordin Silvia | TA 2040 -247 0.19 O 0 0
2 N 28 NC Bossi Alessandro I TA 1965 -172 0.27 1 1 1
3 B 23 NC Hercegovac Neven I TA 1975 -182 0.26 O 1 1
4 N 36 NC Buzzatti Francesco I TA 1929 -136 0.32 0 1 1
5 B 24 NC Lorusso G useppe I TA 1975 -182 0.26 O 1 1
1.3 1 1

NC I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1911 Media: 2059.40 WWe: 0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Cardarelli Angelo | TA 1955 -2340.21 1 1
2 B9 GM  Sol omon Kenny RSA 2357 -636 0.08 0 1 1
3 B 24 NC Lorusso G useppe I TA 1975 -2540.19 Ay 1 1
4 N 26 NC Brotto Al essandro I TA 1970 -2490.19 0 1 1
5 B 22 NC Bordin Silvia | TA 2040 -3190.13 O 1 1
0.8 1 1
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